АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.09.2022 г.                                           с. Руновка                                                        №  12

О мерах  по подготовке учреждений культуры Руновского сельского поселения к осеннее – зимнему отопительному периоду 2022-2023 года.

     На основании Устава Руновского сельского поселения, принятого муниципальным комитетом Руновского сельского поселения 30.05.2021 г. № 40, в целях  качественной и своевременной  подготовки учреждений культуры к осенне-зимнему отопительному периоду 2022-2023 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить  график приемки  учреждений культуры Руновского сельского поселения (приложение № 1)

2. Утвердить  комиссию по  проверке готовности  учреждений культуры Руновского сельского поселения к осенне-зимнему отопительному периоду 2022-2023 года (приложение № 2)

3. Обязать руководителей учреждений культуры  Руновского сельского поселения:

- подготовить здания  учреждений  культуры и подведомственные котельные  к новому отопительному периоду;

- провести благоустройство и озеленение  территорий,  оформить  фойе   СДК наглядным  информационным материалом  на темы  нравственного и патриотического  воспитания подрастающего поколения;

- привести в надлежащее состояние  средства первичной пожарной безопасности,  пожарные водоемы.

Глава Руновского сельского поселения

Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев
Приложение № 1

к распоряжению главы

Руновского сельского поселения

от 06.09.2022 г. № 12
ГРАФИК

приемки учреждений  культуры   Руновского сельского поселения к отопительному  периоду  2022-2023 года.

(выезд от администрации поселения  в 9-30 часов)

	07.09.2021 года
	СДК с. Руновка  с 12-00 час. до 12-30 час.

	07.09.2021 года
	СК с. Антоновка  с 13-00 час. до 13-30 час.

	07.09.2021 года
	СДК  с. Комаровка  с 14-00 час. до 14-30 час.

	07.09.2021 года
	СК с. Афанасьевка  с 15.00 час. до 15.30 час.

Приложение № 2

к распоряжению главы

Руновского сельского поселения

от 06.09.2022 г. № 12
Состав  комиссии

по проверки готовности  учреждений культуры Руновского сельского поселения к отопительному периоду  2022-2023 года.

1. Коломойцев В.В. -   глава Руновского сельского поселения, глава администрации Руновского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Воробъева Т. В. - заведующая С К с. Антоновка, член комиссии;

3. Пугач Л.А. - заведующая СДК с. Руновка, член комиссии;

4. Романчук Т.В. - заведующая СДК с. Комаровка, член комиссии,
5. Завдовьева Н.В. -  заведующая С К с. Афанасьевка, член комиссии.